МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДРОСТКОВО – МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР»
ГОРОДА АЛУШТЫ

«29» ноября 2022 г. № 165

П Р И К А З

Об утверждении Положения
о системе наставничества педагогических работников
в МБУДО «Подростково-молодежный центр» г. Алушты

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодёжи
Республики Крым от 27.10.2022 №1667 «Об утверждении Положения о системе
наставничества педагогических работников в образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников МБУДО
«Подростково-молодежный центр» города Алушты.

2. Разработать и утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации
Положения о системе наставничества педагогических работников МБУДО «Подростково-
молодежный центр» города Алушты.

3. Методисту Гребенюк В.Ю. разместить на сайте учреждения Положение о системе
наставничества педагогических работников МБУДО «Подростково-молодежный центр» г.
Алушты.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУДО «Подростково-
молодёжный центр» города Алушты Т.В. Баден

С приказом ознакомлены:

Гребенюк В.Ю. ____________

		2022-11-29T10:32:15+0300
	Баден Татьяна Викторовна